INDICAÇÃO Nº 196/2016
Solicita a pintura do posto “Saúde da Família, Unidade de Saúde da Família de Maylasky”, denominado “Posto de Saúde João de Campos”, localizado no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pintura do posto “Saúde da Família, Unidade de Saúde da Família de Maylasky”, denominado “Posto de Saúde João de Campos”, localizado no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, pois como mostram as fotos anexas as paredes e teto se encontram úmidas e mofadas, assim como a sala de arquivo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de março de 2016.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

1º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2016 - 12:10:16 01161/2016
/vtc

Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário